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Szanowna Pani
Danuta Kędziorska-Cieszyńska
Wójt Gminy Brzozie

Szanowni Państwo,
30    sierpnia  br.  Walne  Zgromadzenie    dokonało  wyboru  władz  Kujawsko-Pomorskiej

lzby   Rolniczej   w   postaci   zarządu,   komisji   rewizyjnej   i   delegata   do   Krajowej   Rady   lzb
Rolniczych.   Tym   samym   zakończyliśmy   wybory   i         rozpoczęła   się  już   szósta   kadencja
działalności samorządu rolniczego w Polsce.

W  imieniu  własnym,   nowo  wybranego  Zarządu  oraz  wszystkich  radnych  powiatowych
Kujawsko-Pomorskiej    lzby   Rolniczej    składam   serdeczne   podziękowania   za   pomoc,   jaką
uzyskaliśmy od Państwa podczas tegorocznych wyborów do izb rolniczych. Narzucony ustawą o
izbach   rolniczych      proces   wyłaniania   władz   izby   rolniczej   jest      bardzo   skomplikowany,
kosztowny    i często odbiega od   naszych    możliwości zarówno logistycznych jak i finansowych.
Walne    Zgromadzenie    czyli             najwyższa    władza    lzby    wyłaniana   jest    w    wyborach
dwustopniowych.   W  pierwszej   kolejności,     w  wyborach  powszechnych   wybierani   są  radni
powiatowi izby rolniczej.   Aby takie wybory zorganizować należy w krót-kim czasić--pówołać  144
komisje  okręgowe     (w  każdej   gminie),  które  na.stępnie  wyłaniają  kandydatów  spełniających
kryteria wyborcze. Do tego dochodzi sporządzenie spisu wyborców uprawnionych do głosowania
w  każdym  okręgu  wyborczym,  zabezpieczenie  lokalu  wyborczego  i  niezbędnych  środków  do
pracy  komisji.  Prawny  obowiązek  przeprowadzenia  wyborów  nałożono    na  ustępujący  zarząd,
który  nie  posiada  dostatecznych  narzędzi  do  sprawnego  ich    przeprowadzenia.  Ustawodawca
bowiem nie zabezpiecza żadnych środków finansowych na ten cel. Tylko dobra wola większości
samorządów  gminnych  i  ścisła współpraca z Państwem  na  każdym  etapie  organizacji  wyborów
pozwalają je w ogóle przeprowadzić zgodnie z obowiązującym prawem. Państwa przychylność i
zrozumienie   jest    tutaj        bezcenne.    Jesteśmy    świadomi    tego,    że    bez    Waszej    pomocy
zorganizowanie
i  przeprowadzenie  poszczególnych  czynności  wyborczych  byłoby  niemożliwe.    Korzystając  z
okazji chciałbym poinformować, że na terenie Państwa gminy mandat radnych powiatowych izby
do reprezentowania rolników w nowej   kadencji uzyskali:

•     Bogusław Błaszkiewicz
•     Bartłomiej wardowski

Dziękując  raz jeszcze,  proszę jednocześnie    o  aktywne  włączenie  naszych  przedstawicieli  do
pracy na rzecz rozwiązywania problemów rolników i mieszkańców wsi.
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